南方医科大学第三附属医院
报名须知
贵公司代表：
1、 请按报价人资格条件准备好报名资料（包括报价人资质、法人证明、授权委托书等，必须加盖公章），在报名截止时间前发至邮箱给招标采购办公室审核，以便做好采购评审前的准备工作。
2、 报名后请按第二部分《材料基本目录》准备响应文件。
3、 评审时间：预计将于2020年07月10日（具体时间待定）
四、评审地点：南方医科大学第三附属医院内科楼五楼第二会议室
五、联系方式
联系人：胡老师
联系电话：020-62784734
邮箱地址：nysycgb@163.com
贵公司必须对所提供材料的真实性负责，如发现虚假材料将列入采购黑名单，并依法追究相关责任。

目      录

第一部分  用户需求
第二部分  材料基本目录
第三部分  相关文件格式
3.1材料格式

第1部分 用户需求
说明：本技术要求仅做参考，不是唯一指标。

1、 设备需求清单
	序号
	项目
	型号
	数量

	1
	H3C 7503E-M 48口扩容板卡
	配置见详细清单
	2块

	2
	千兆多模光模块
	SFP-GE-(850nm,0.55km,LC)
	68个

	3
	万兆多模光模块
	SFP+ 万兆模块(850nm,300m,LC)
	2个

	4
	万兆单模光模块
	SFP+ 万兆模块(1310nm,10km,LC)
	2个

2、 配置清单
	★核心板卡扩容
	提供与原有H3C交换机S7503-M兼容的同品牌业务板卡，提供≥44个千兆光口+≥4个万兆光口，数量为2块

	千兆多模光模块
	提供≥68个千兆多模光模块，为保证兼容性，必须与原H3C交换机相同品牌

	万兆多模光模块
	提供≥2个万兆多模光模块，为保证兼容性，必须与原H3C交换机相同品牌

	万兆单模光模块
	提供≥2个万兆单模光模块，为保证兼容性，必须与原H3C交换机相同品牌

3、 供应商资质要求
1) 供应商应是来自中华人民共和国的法人。
2) 供应商只允许为独立法人，不接受联合体投标。
3) 供应商提供盖有公章的公司营业执照、组织机构代码证。
4、 售后服务要求
1) ▲供应商对提供的产品保证全新，三年免费售后服务。
2) 所有货物均须由供应商送货上门并安装调试，用户不再支付任何费用。
3) 项目实施阶段，项目实施网络工程师需要至少有CCNA、H3CNE、HCNA其中一个认证资质，项目实施负责人至少需要有CCNP、H3CSE、HCNP其中一个认证资质。
4) ▲设备免费维保期间：出现硬件故障，需要在30分钟内响应，_2_小时内保证到现场解决问题，如需更换硬件、需提供应急设备。
说明：标注“★”的条款为评标时重要条款不允许偏离，不满足者将作为无效投标。
标注“▲”的条款为评标时重要评分指标，不满足者将会被严重扣分，不作为无效投标条款。

主要合同条款

项目名称：内网交换机光板卡和光模块采购
甲    方：南方医科大学第三附属医院
乙    方：

南方医科大学第三附属医院
内网交换机光板卡和光模块采购合同书

甲方：南方医科大学第三附属医院
乙方：

根据《中华人民共和国合同法》，甲乙双方就乙方为甲方采购医院内网交换机光板卡和光模块采购系统事宜，经谨慎研究、仔细磋商，本着“平等互利、协商一致、友好合作”的原则达成共同意见并确立本合同，以明确双方的责任、权利及义务。双方今后的合作，将依据本合同相应条款执行。
第一条   项目内容及清单
	序号
	项目
	数量
	单位
	描述
	单价
	总价

	1
	H3C 7503E-M 48口扩容板卡
	2

	2
	千兆多模光模块
	68

	3
	万兆多模光模块
	2

	4
	万兆单模光模块
	2

	总       计

第二条  合同成交总金额
本合同总金额为:人民币         元。
大写:人民币       元整。
第三条   付款方式
1. 甲乙双方在签定合同后10个工作日内为付款日，甲方向乙方支付合同总金额的30%作为合同预付款，即￥元整，（大写：人民币元整），乙方提供相应金额的收据。
2. 项目验收合格后10个工作日为付款日，甲方再向乙方支付合同金额的60%即￥元整，（大写：人民币元整），乙方提供合同全额发票。
3. 项目验收1年后10个工作日内为付款日，甲方再向乙方支付合同总金额的10%￥ 元整，（大写：人民币元整），乙方提供相应金额的收据。
4. 乙方帐户信息：
  收款单位：
  开户银行：
  帐    号：
甲方向乙方付款前，乙方应向甲方提供相应的发票或收据，否则，甲方有权顺延付款时间而无须承担违约责任。

第四条   售后服务
1. 免费维护期内，乙方承诺系统故障响应时间为30分钟，2小时内工程师能到达现场；4小时内修复。
2. 乙方对产品免费维护三年，自项目正式验收通过并签订“验收报告”之日起计算。
第五条  系统验收
验收时间：在乙方完成内网交换机光板卡和光模块采购项目的安装调试后，双方确定的系统正式运行15天后5个工作日内验收，并在10个工作日内完成。
验收人员：双方相关人员。
验收通过：设备运转正常稳定，双方签署验收意见。如验收未通过，双方提出未通过缘由，并商定下次验收时间。
双方约定：双方同意，任何一方以非正当理由拖延验收，均将承担相应责任。
第六条   违约处理
1. 甲方逾期付款的，每逾期一日，按合同金额的千分之一向乙方偿付违约金，累计付违约金不超过合同总金额。逾期超过40天，乙方有权提前解除合同，甲方按合同总金额百分之十向乙方支付违约金。
2. 乙方逾期提供服务的，每逾期一日，按合同金额的千分之一向甲方偿付违约金，累计付违约金不超过合同总金额。逾期超过40天，甲方有权提前解除合同，乙方按合同总金额百分之十向甲方支付违约金。
3. 双方本着长期友好合作的精神，协商解决软件实施过程中的问题及纠纷。双方一致同意，当协商不成时，任何一方可在甲方所在地人民法院起诉。
第七条   其他
1. 有关书面通知、文件等，双方约定以邮寄方式寄送至本协议载明之通讯地址，从邮件寄送之日起七天后视为送达。如任一方变更地址，必须书面通知对方，否则按本协议载明之通讯地址寄送视为有效。
2. 本合同自双方法定代表人或其委托代理人签字，加盖公章或合同章即生效。
3. 本合同书一式四份，具有同等法律效力。甲方执三份，乙方执一份。

甲方：南方医科大学第三附属医院    乙方：
地址：广州市中山大道西183号       地址：

代表人：                          代表人：

电话：                            电话：
邮政编码：                        邮政编码：
签字日期：2020年   月   日        签字日期：2020年   月   日

第二部分　材料基本目录
1、公司营业执照复印件
2、本项目相关的其他资质复印件
3、公司法定代表人资格证明书（详见第三部分  3.1材料格式）
4、公司法定代表人授权委托书（详见第三部分  3.1材料格式）
5、用户需求偏离表（详见第三部分  3.1材料格式）
6、服务方案
7、售后服务承诺
8、近三年同类项目汇总及合同关键页复印件
9、报价人认为需要提交的其他材料
10、报价表（详见第三部分  3.1材料格式）

说明：
1、以上材料需加盖公章，按顺序摆放，均在有效期内，最后盖骑缝章。
2、材料中的任何重要的插字、涂改和增删，必须由法定代表人或经其正式授权的代表在旁边加盖公章或签字才有效。

第三部分  相关文件格式
3.1材料格式

封面

南方医科大学第三附属医院

_____________(**）

公司名称：
联系人：
联系电话/邮箱：
日期：

目录

	序号
	材料名称
	页码

	1
	公司营业执照复印件

	第(  )页

	2
	本项目相关的其他资质复印件
	第(  )页

	3
	公司法定代表人资格证明书（详见第三部分  3.1材料格式）
	第(  )页

	4
	公司法定代表人授权委托书（详见第三部分  3.1材料格式）
	第(  )页

	5
	用户需求偏离表（详见第三部分  3.1材料格式）
	第(  )页

	6
	服务方案（如有）
	第(  )页

	7
	售后服务承诺
	第(  )页

	8
	近三年同类项目汇总及合同关键页复印件

	第(  )页

	9
	报价人认为需要提交的其他材料
	第(  )页

	10
	报价表（详见第三部分  3.1材料格式）
	第(  )页

①公司证件复印件
(复印件需清晰）

②本项目相关的其他资质复印件

③法定代表人资格证明书模板：

法定代表人资格证明书

兹证明，           同志，     （性别），现任我司         职务，为本公司的法定代表人，特此证明。

供应商法定代表人签字（盖章）：
公司名称（盖章）：
日期：

此处粘贴法定代表人
身份证正面

此处粘贴法定代表人
身份证反面

④法定代表人授权委托书模板：

法定代表人授权委托书

本授权书声明：
注册于           （公司地址）               （公司名称）的        （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权        （被授权人的姓名、职务、联系方式）为本公司的合法代表，以本公司名义负责处理在南方医科大学第三附属医院                       采购活动中院内采购报价及合同签订等相关事宜。
本授权书在签字盖章后生效，特此声明。

供应商法定代表人签字（盖章）：
被授权人签字（盖章）：
公司名称（盖章）：
日期：

此处粘贴授权代表
身份证正面

此处粘贴授权代表
身份证反面

⑤用户需求偏离表
一、偏离表
	序号
	院方需求
	实际参数
(报价人应按货物/服务实际数据填写，不能照抄院方参数要求)
	是否偏离
（无偏离
/正偏离
/负偏离）
	备注

	1

	2

	…

二、售后服务偏离表
	序号
	院方售后服务需求
	实际参数
(报价人应按货物/服务实际数据填写，不能照抄院方参数要求)
	是否偏离
（无偏离
/正偏离
/负偏离）
	备注

	1

	2

	…

[bookmark: _Toc202252037][bookmark: _Toc202251703][bookmark: _Toc202251078][bookmark: _Toc202254108][bookmark: _Toc202819882][bookmark: _Toc202820355][bookmark: _Toc202817000]

⑥服务方案（如有）

⑦售后服务承诺

⑧近三年同类项目汇总及合同关键页复印件

用户名单（填写汇总表并附相关合同关键页复印件）
	序号
	购买单位名称
	服务项目
	服务年月
	数量

	1

	2

	3

	…

⑨报价人认为需要提交的其他材料

⑩报价单
[bookmark: _GoBack]南方医科大学第三附属医院院内采购报价单

项目名称：内网交换机光板卡和光模块采购
报价内容：
	序号
	项目
	型号
	单位
	数量
	单价报价（元）
	合计（元）

	1
	[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]H3C 7503E-M 48口扩容板卡
	配置见详细清单
	块
	2

	2
	千兆多模光模块
	SFP-GE-(850nm,0.55km,LC)
	个
	68

	3
	万兆多模光模块
	SFP+ 万兆模块(850nm,300m,LC)
	个
	2

	4
	万兆单模光模块
	SFP+ 万兆模块(1310nm,10km,LC)
	个
	2

	总计（元）

附加说明（如有）：
1、交货期：
2、保修期限：
3、品牌：

公司名称：
                                法人代表或授权代表签名：
                                日期： 2020年   月   日

image1.png